2

Администрация Палочкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 апреля    2014 год
	c.Палочка
Верхнекетского района

Томской области

	                                    №  19

Об отмене постановления Администрации Палочкинского сельского поселения от 10.06.2013 №29 «Об утверждении Административного регламента  по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог  местного значения на территории  муниципального образования «Палочкинское сельское поселение»
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Палочкинского сельского поселения от 10.06.2013  №29  «Об утверждении Административного регламента  по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования «Палочкинское сельское поселение».
Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования посредством размещения на стенде в помещении Администрации Палочкинского сельского поселения, в читальном зале библиотеки с. Палочка, на официальном сайте муниципального образования «Верхнекетский район»
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Палочкинского сельского поселения                                          В.М. Кузенков

__________________________________________________________________________________________

Дело-2, прокуратура-1
PAGE
2